外字〔2018〕12号

关于选派我校本科学生 2018 年秋季赴波兰热舒夫大学学习的通知

各相关学院：

由波兰热舒夫大学（University Of Rzeszów）联合我省高校、我校参与申

报的“伊拉斯姆斯+”（Erasmus+）项目获得欧盟立项批准，该项目旨在加强欧

盟国家高校之间以及欧盟和世界其它国家高校之间的合作交流。根据相关协议，

我校拟选派本科学生2018年秋季赴波兰热舒夫大学交流学习。现将具体事项通知

如下：

一、 热舒夫大学简介

热舒夫大学位于波兰热舒夫市，是中国教育部认证的公立综合性大学，在校

生约25000人。大学设艺术学院，生物与农艺学院，经济学院，语言学院，数学

与自然科学学院，医学院，教育艺术学院，法学院，社会与历史学院，体育学院。

热舒夫是波兰东南部城市，热舒夫省首府，临桑河支流维斯沃卡河畔，交通生活

便利。

二、 本科生交流项目及申请条件

    1.交流时间：2018 年 10月 1日-2019年 1月下旬或 2月中旬

2.交流学习安排与专业方向

可申请交流的专业及年级：我校经贸学院、管理学院、外国语学院、农业与

生物学院、环境科学与工程学院、轻工食品学院、园艺园林学院、机电工程学院、

信息科学与技术学院、自动化学院等现就读经济类、英语、生物技术、环境工程、

食品加工、建筑和城市规划、计算机、机械电子相关专业的大一、大二学生均可

申请。

参加项目的学生与热舒夫大学在读学生混合编班，全英教学，学习结束后获

得热舒夫大学交换生证明及成绩单，我校按学院学分互认办法承认课程和学分。

请我校申请学生所在学院指导学生选修相近或相似的专业课程及语言课程，并做

好选课审批和交流初审。

了解更多热舒夫大学学生交流信息请登录：http://www.ur.edu.pl/en/

university/erasmus/erasmus-plus-ka103/sylabusy

 3.项目费用

学生无需缴纳热舒夫大学学费，只承担相应的签证费、注册费、交通和交流

期间的食宿费（约人民币 2-2.5 万元）。

 4.申请条件

（1）项目名额

全校10人。

（2）选拔要求

① 热爱祖国，坚持四项基本原则，遵守学校规章制度，无处分记录；

② 学习态度积极，没有应修而未修满的学分；

③ 无哮喘、心脏病、传染病等不宜在境外生活的疾病；

④ 家庭具有一定经济基础，能够提供境外交流所需费用；

⑤ 具备良好的英语语言水平，大学英语四级考试425分以上或在校英语课程

平均分75分以上；

⑥ 有国外生活自理能力，适应波兰饮食。

三、学生申请方式和报名流程

   1. 学 生 自 行 查 询 波 兰 热 舒 夫 大 学 各 学 院 开 设 专 业 课 程

http://www.ur.edu.pl/en/university/erasmus/erasmus-plus-ka103/sylabus

-2018-19，在专业教师指导下选择修读课程，建议选择 3~4门课，其中核心或骨

干课程 2~3门，填写《仲恺农业工程学院学生赴境外交流学习申请表》（附件 1）、

《仲恺农业工程学院境外交流项目预选课程申请表》（附件 2，预选课程须经所

在学院教学院长或专业负责人审批同意），交至所在学院；

    2. 学生所在学院自行制定推荐选拔学生程序和办法，指导和审批学生选课，

经院内公示并签署意见后，将同意交流的学生申请材料、学生档案成绩表及《仲

恺农业工程学院学生赴境外学习交流学院推荐表》（附件 3）于 5 月 30 日前交至

海珠校区乐干楼（四合院）202室；

   3.申请截止日期：2018年5月30日，联系人：赖菊老师89003275，海珠校区乐

干楼202。

   4.外事处（国际教育办公室）审核材料，确定名单报送热舒夫大学审批，并

协助办理相关手续。

附件: 1. 仲恺农业工程学院学生赴境外交流学习申请表

2. 仲恺农业工程学院境外交流项目预选课程申请表

3. 仲恺农业工程学院学生赴境外学习交流学院推荐表

                                         外事处（国际教育办公室）

                                                2018 年 5 月 21 日

mailto:202，电子版扫描件发至zhongkaicn@163.com；